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Aplikarui duhct tc plorcsojc kriteret e posacme si vijon: 

a) le kete zotesi Le plotc per te vepruar: 
b) tc jctc nc kushte shendetesore qi:: e lejojne tc kryeje deryren: 
c) re mos jete i denuar me vendim le formcs sc prere per kryerjen e vepravc pcnale: 
cl) te mos kete ndaj tij masa disiplinorc qc nuk jane shuar: 
c) tc dcmonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhc komunikimir: 
I) te demonstrojc aficsi te punes ne grup dhe le moiivimit. 

a) Kriteret e pergjithshme dhc kritcrct e posacme 
Aplikanti duhct re plotcsoje kriteret e pergjiihshmc per levizjen paralclc si vijon: 

-lnstruktori i praktikes profesiouale me kohc te pjesshme per kursin "Aftesi digjitale", 
Lezhe ( I iustruktor) 

Ne zbatim Le ligjit nr. 15/2019 ... Per nxitjcn e punesirnit": tc lig,iit nr. 15/2017. "Per arsimin 
dhe Iormirnin profesional ne Republiken e Shqiperisc": te vendimit te Kcshilli te Minisrrave 
nr. 554, elate J 1.7.2019. "Per krijimin. rnenyrcn c organizimit dhc te funksionimit le 
Agjencise Kornbctare te Punesimit dhc Aftesive": Le Udhczimit nr. 759. dare 30.9.1024 ··Per 
menyren e organizi 111 it dhe. veprlrntarisc. menaxhim in e burimeve njerezorc, perberjen e 
njesise se zhvillirnit re institucionevc. ofruesve te arsimit dhe formimit profcsional dhe 
zhvillimit Le vazhduar profesional te pcrsonelit". 
Ofrucsi publik i !\FP-se. Qcndra c Formimit Profcsional Publik Shkodcr, ju njofton krijimin 
c vcndir te lire per pozicionin: 

URE.JTORJSF. .JlHUDIKE DHE BlJRIMEVE NJERF.ZORE 

DRE,JTORISE SE MARREOHENIEVE ME PUBLlKlJN 

AG.JENCISE KOMBETARE TF: PUNESTMIT DHF: AFTitSIVE 

Lenda: Njofiim per lcvizje paralele 

Shkoder. me 30. I 0.2024 

REPUBLIKA F: SHQlPERlSE 
MlNJSTRIA E EKON0:\1LSE, KUL TURES DHE lNOVACJONTT 

AGJENCIA K0\18ETARE E PLNESLYIIT DHE AFTitSIVE 
QE:\'DRA E FORJVIIMJT PROFESIONAL Pt:BLIK SHKODER 
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Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthycra dhe te noterizuara, Dokumcntet e 
aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te Al'Pvse, brenda dates .. J;J. ... J.P., ... ~:.);;)__Lr 

I. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 

a) Ietermotivirnin per pozicioni: 
b) j eteshkrimin ( CV -ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnirnet apo te tjera te 

permendura ne CV; 
g) certifikaten ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetimin e gjendjes shendetesorc; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore: 
j) vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k) te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern; 

a) te kete te pakten diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale, pas te mesme ose 
parauniversitare ne te njejten fushe me kualifikimin/ kualifikimet prolesionale, per te cilin/ 
cilat po aplikon; 

b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 
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